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早餐和下午茶

 

 

2,50 €
 1,50 €
3,20 €
4,50 €
1,90€

3,90 €
3,90 €
4,50 €
4,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
5,90 €
3,20 €
4,00 €
6,90 €

9,90 €
9,90 €
3,20 €
3,20 €
6,90 €
5,90 € 
6,90 €
1,60 €
8,90 €
8,90 €
5,20 €
4,50 €

可颂包
迷你可颂包
烤可颂包配黄油果酱
热可颂包配马斯卡朋奶酪和果酱
自制迷你可颂包配果仁酱
自制柠檬海绵蛋糕
自制橙子巧克力海绵蛋糕
酸奶配水果和藜麦片
酸奶配麦片和果酱
果仁酱或焦糖酱华夫饼，配奶油
浆果华夫饼，配果酱
炼乳华夫饼
柠檬蛋糕配意大利蛋白酥皮
芝士蛋糕
巧克力蛋糕配香草冰激凌
切好的水果
羅斯康吐司佐奶油和果醬
部分 roscón
部分 roscón 加奶油

约克火腿和松露味奶酪比基尼三明治
法国孔泰奶酪和里脊肉比基尼三明治
全麦斯佩尔特面包吐司配果酱和黄油
全麦斯佩尔特面包吐司配橄榄油和西红柿
全麦斯佩尔特面包吐司配西红柿和橡果伊比利亚火腿
全麦斯佩尔特面包吐司配天然火鸡肉片
全麦斯佩尔特面包吐司配牛油果、石榴和种籽
*可加水波蛋
烤牛肉吐司配蛋黄酱、原味芥末和蜂蜜
松露味莫塔德拉肉片佛喀夏饼配帕尔马干酪和特制酱汁
热可颂包配约克火腿和奶酪
热迷你可颂包配橡果火腿
您也可以從我們的菜單中訂購任何菜餚。
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茶和花草茶

咖啡、巧克力和饮料

2,20 €
2,50 €
2,90 €
3,60 €
3,00 €
3,50 €
3,90 €
4,90 €
3,50 €
3,90 €
3,90 €
 3,70 €
3,90 €
3,90 €
4,00 €

2,95 €
2,95 €
2,95 €
2,95 €
2,95 € 
2,95 €

红茶（锡兰、印度黑茶、伯爵茶、浆果味)
綠茶（綠茶或玫瑰花瓣綠茶）
白茶
Moruno 茶（綠茶加薄荷和紅糖）
云南普洱红茶
花草茶（洋甘菊、薄荷、路易波斯、路易波斯休闲茶）

特浓
可塔多
拿铁、美式
双份特浓、玛奇朵、玛奇朵拿铁
卡布其诺（可可或肉桂）
马克杯拿铁（装在马克杯中的拿铁）
维也纳、摩卡奇诺
炼乳咖啡、百利、爱尔兰（+2欧元）
热巧克力
Choco & panna（奶油巧克力）
CO现制柠檬水（口味：草莓、姜汁、柠檬、黄瓜、苹果）
鲜榨橙汁
红色果汁（草莓、枸杞、橙子、苹果）
排毒果汁（菠菜、青柠、苹果、橙子）
西红柿汁（已准备+0.5欧元）
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